
 
 
 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
 37/2020. (XI. 20.) önkormányzati rendelete

a pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló
19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Pilisvörösvár Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett
veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a
pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:
 
1. § A pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet 7. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki.
„(9) A 2020. évi önkormányzati támogatás elszámolásának határideje a koronavírus-járványra való tekintettel 2022. február 15. napjára módosul.”
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
 
Pilisvörösvár, 2020. november 20.
 
 
            Dr. Fetter Ádám                                                       Dr. Udvarhelyi István Gergely
             polgármester                                                                                   jegyző
 
 
 
 
 
Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2020. november 20. napján.
 
Pilisvörösvár, 2020. november 20.
 
                                                                                               Dr. Udvarhelyi István Gergely
                                                                                                                   jegyző

 


